
5.6.2023 

 

                      TUBERKULOOSIN HOIDON VALTAKUNNALLINEN ASIANTUNTIJARYHMÄ 

Ryhmän jäsenet 

Puheenjohtaja, 
keuhkolääkäri 

Tuula Vasankari Filha  tuula.vasankari@filha.fi 
 

keuhkolääkäri Riitta-Liisa Patovirta KYS riitta-liisa.patovirta@pshyvinvointialue.fi 
 

infektiolääkäri Katariina Sivenius  KYS katariina.sivenius@pshyvinvointialue.fi 
 

keuhkolääkäri Päivi Ojanen  TYKS paivi.ojanen@varha.fi 
 

infektiolääkäri Harri Marttila VSSHP  TYKS harri.marttila@varha.fi 
 

keuhkolääkäri Feuth Matthijs TYKS  matthijs.feuth@varha.fi 
 

lasten infektiolääkäri Ville Peltola  TYKS vilpel@utu.fi 
 

keuhkolääkäri Shirley Johnson OYS shirley.johnson@pohde.fi 
 

infektiolääkäri Elina Saarela  OYS elina.saarela@pohde.fi  
  

keuhkolääkäri Virve Korhonen   
 

TAYS virve.korhonen@pirha.fi 

infektiolääkäri Juha Rannikko   TAYS juha.rannikko@pirha.fi 
 

keuhkolääkäri Hanna-Riikka Kreivi  HUS hanna-riikka.kreivi@hus.fi  
 

infektiolääkäri Asko Järvinen  
 

HUS asko.jarvinen@hus.fi 
 

infektiolääkäri Pia Kivelä  HUS pia.kivela@hus.fi 
 

lasten infektiolääkäri Tea Nieminen  HUS tea.nieminen@hus.fi 
 

johtava asiantuntija Hanna Soini   THL hanna.soini@thl.fi 
 

Varajäsenet 

lasten infektiolääkäri Satu Kekomäki  HUS satu.kekomaki@hus.fi 
 

keuhkolääkäri Katriina Pihlajamaa  HUS katriina.pihlajamaa@hus.fi    
 

infektiolääkäri Petrus Säilä  TAYS petrus.saila@pirha.fi 
 

keuhkolääkäri Johanna Pakkasela  
 

TAYS johanna.pakkasela@pirha.fi 

erikoistutkija,mikrobiologi Silja Mentula THL silja.mentula@thl.fi 

Ryhmän tuki 

projektivastaava Marianne Helander Filha  marianne.helander@filha.fi 
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